
 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. BIRŽELIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-113 „DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS 

RINKLIAVOS UŽ GYVŪNŲ REGISTRAVIMĄ IR LAIKYMĄ DAUGIABUČIUOSE 

NAMUOSE NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 
 

2016 m. sausio 28 d.  Nr. T-17 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. 

sprendimą Nr. T-113 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už gyvūnų registravimą 

ir laikymą daugiabučiuose namuose nuostatų patvirtinimo“ su visais pakeitimais. 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Savivaldybės meras                 Gediminas Čepulis 


